JBAN コンベンションご参加ご希望の皆様へ      2020 年 3 月 16 日

24th JBAN コンベンション開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

コロナウイルス感染拡大防止の為、政府からの感染症対策の基本方針、大型イベントの開

催自粛期間の延長要請もあり、その上でのご参加の皆さま、講師及び運営スタッフの安全

を考慮し、関係各位と協議を重ねました結果、開催を予定しておりました 24th JBAN コン

ベンションは、中止させていただくこととなりました。

ご参加をご検討いただいた皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり、こころより

お詫び申し上げます。

コンテスト出場者募集開始、セミナークラス講師・内容発表と進行しておりましたが、こ

のような決断に至りご迷惑おかけいたしましたこと、改めまして大変申し訳ございません

でした。

何卒ご理解の程、お願い致しますと共に今後とも JBAN コンベンションをどうぞよろしく

お願い申し上げます。

敬具

      エミリーズバルーン株式会社

 ジャパン バルーン アーティスツ ネットワーク

JBAN 向上委員会